
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

8,384,950

8,695,000

10,092,200

4,388,000

1,538,000

1,873,250

3,500,872

4,376,750

1,760,750

3,110,500

4,276,058

6,526,804

3,658,500

4,204,250

3,889,000

5,736,600

1,032,000

3,589,000

2,973,000

5,049,750

7,922,650

7,400,500

4,335,000

3,411,500

2,889,500

12,895,950

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,382

2,500

3,880

4,907

0

0

3,129

1,500

0

0

2,000

3,095

6,250

1,952

3,944

6,421

1,833

4,705

4,864

17,291

5,000

2,705

8,347

10,272

3,875

4,775

8,603,392

9,155,410

5,675,872

1,297,501

582,500

140,500

941,420

2,137,330

166,000

1,220,000

1,149,417

3,381,506

682,100

3,582,000

499,132

3,586,000

1,151,962

2,057,623

850,000

10,497,127

9,959,983

13,411,408

13,121,634

4,679,000

1,870,000

26,933,202

特別寄付金 寄付累計額

出水

阿久根

川内

薩摩川内

串木野

宮之城

大口

伊集院

加世田

枕崎

頴娃

指宿

霧島

国分

国分中央

加治木

姶良

志布志

志布志みなと

串良

鹿屋

鹿屋西

かのや東

きもつき

南九州大崎

鹿児島

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

4,000

5,000

3,000

3,000

0

3,000

5,000

4,000

3,000

3,000

6,666

3,000

4,000

4,000

2,000

5,000

5,000

3,000

5,000

5,000

3,000

4,000

4,000

5,000

82,000

97,500

260,000

132,500

0

0

0

36,000

0

0

6,000

57,000

100,000

82,000

142,000

82,000

33,000

80,000

180,000

75,000

255,000

102,500

109,500

86,000

124,000

372,500

179,696

0

0

0

0

0

97,000

0

0

0

0

4,903

0

0

0

40,000

0

0

0

340,000

0

3,000

191,000

140,000

0

0

普通

261,696

97,500

260,000

132,500

0

0

97,000

36,000

0

0

6,000

61,903

100,000

82,000

142,000

122,000

33,000

80,000

180,000

415,000

255,000

105,500

300,500

226,000

124,000

372,500

41

39

67

27

31

6

31

24

20

18

3

20

16

42

36

19

18

17

37

24

51

39

36

22

32

78

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,500

3,800

4,900

0

0

0

1,500

0

0

2,000

2,800

6,200

1,900

3,900

4,300

1,800

4,700

4,800

3,100

5,000

2,600

3,000

3,900

3,800

4,700

16,988,342

17,850,410

15,768,072

5,685,501

2,120,500

2,013,750

4,442,292

6,514,080

1,926,750

4,330,500

5,425,475

9,908,310

4,340,600

7,786,250

4,388,132

9,322,600

2,183,962

5,646,623

3,823,000

15,546,877

17,882,633

20,811,908

17,456,634

8,090,500

4,759,500

39,829,152

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,776,150

16,890,350

6,154,500

11,874,200

4,635,500

5,828,119

4,092,500

2,407,000

259,800

598,000

7,935,600

7,438,000

1,593,700

13,028,750

11,153,700

5,974,000

4,618,450

2,202,000

982,500

617,500

32,344,000

21,781,750

13,766,000

7,762,000

8,343,500

2,101,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,016

8,566

5,000

11,546

1,562

1,348

4,241

812

1,100

1,000

2,000

2,541

2,000

11,366

21,377

14,612

5,785

4,000

4,264

3,000

9,696

4,862

9,457

5,044

12,900

1,909

17,207,180

15,100,487

3,630,000

18,197,490

14,507,900

3,116,500

7,714,452

8,933,000

0

0

13,370,755

8,380,900

262,400

33,364,290

36,096,107

20,805,638

7,316,539

7,461,920

2,502,840

55,000

11,390,252

17,026,815

18,313,417

3,767,000

8,919,503

2,140,000

特別寄付金 寄付累計額

鹿児島南

鹿児島西

鹿児島東南

鹿児島中央

鹿児島城西

鹿児島東

鹿児島北

鹿児島サザンウインド

鹿児島大学アカデミー

鹿児島令和

奄美

奄美中央

奄美瀬戸内

延岡

延岡東

延岡中央

日向

日向東

日向中央

門川

宮崎

宮崎西

宮崎北

宮崎南

宮崎中央

宮崎東

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

7,000

5,000

10,000

3,000

7,889

2,000

1,000

1,100

1,000

4,000

2,000

3,000

5,000

5,000

2,000

2,000

1,000

1,000

3,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

2,000

157,500

542,500

110,000

470,000

37,500

37,763

58,000

39,000

52,800

30,000

90,000

152,500

30,000

362,500

265,000

96,000

31,000

24,000

17,500

21,000

960,000

442,500

350,000

282,500

245,000

42,000

60,000

100,000

0

61,131

0

0

65,000

0

0

0

0

0

0

490,000

868,000

620,000

50,000

72,000

55,000

0

0

0

312,000

0

400,000

0

普通

217,500

642,500

110,000

531,131

37,500

37,763

123,000

39,000

52,800

30,000

90,000

152,500

30,000

852,500

1,133,000

716,000

81,000

96,000

72,500

21,000

960,000

442,500

662,000

282,500

645,000

42,000

31

75

22

46

24

28

29

48

48

30

45

60

15

75

53

49

14

24

17

7

99

91

70

56

50

22

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

7,200

5,000

10,200

1,500

1,300

2,000

800

1,100

1,000

2,000

2,500

2,000

4,800

5,000

1,900

2,200

1,000

1,000

3,000

9,600

4,800

5,000

5,000

4,900

1,900

26,983,330

31,990,837

9,784,500

30,071,690

19,143,400

8,944,619

11,806,952

11,340,000

259,800

598,000

21,306,355

15,818,900

1,856,100

46,393,040

47,249,807

26,779,638

11,934,989

9,663,920

3,485,340

672,500

43,734,252

38,808,565

32,079,417

11,529,000

17,263,003

4,241,000

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,755,824

2,064,400

5,501,250

734,000

3,066,400

6,739,665

2,499,150

8,864,800

7,542,600

6,748,500

5,452,000

6,285,750

2,146,900

1,444,000

304,000

3,424,500

397,242,642

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

3,370

6,197

2,083

0

5,137

0

9,541

1,000

4,958

3,250

3,000

2,222

0

4,555

0

5,852

6,566,551

3,150,800

9,883,128

162,171

598,914

15,587,180

1,104,950

18,790,191

12,905,297

10,268,080

6,353,922

1,758,500

4,936,224

2,221,350

1,028,000

9,082,500

511,310,162

特別寄付金 寄付累計額

西都

佐土原

高鍋

宮崎アカデミー

えびの

小林

小林中央

都城

都城北

都城西

都城中央

日南

日南中央

串間

2730ジャパンカレントロータリーEクラブ

2730その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

3,000

3,000

3,000

2,000

1,250

2,000

5,000

3,000

0

3,000

5,000

3,000

1,000

2,000

2,000

0

39,000

91,000

111,000

50,000

0

54,000

0

186,000

0

103,500

67,500

99,000

20,000

0

19,000

0

8,281,063

0

0

124,500

0

0

95,000

0

415,100

46,000

75,000

30,000

0

0

0

63,000

200,000

5,197,330

普通

39,000

91,000

235,500

50,000

0

149,000

0

601,100

46,000

178,500

97,500

99,000

20,000

0

82,000

200,000

13,478,393

13

27

38

24

8

29

6

63

46

36

30

33

9

1

18

0

2,303

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

3,300

2,900

2,000

0

1,800

0

2,900

0

2,800

2,200

3,000

2,200

0

1,000

0

3,595

9,322,375

5,215,200

15,384,378

896,171

3,665,314

22,326,845

3,604,100

27,654,991

20,447,897

17,016,580

11,805,922

8,044,250

7,083,124

3,665,350

1,332,000

12,507,000

908,552,804

2730地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


