

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
出水	(半)	5,000	82,000	179,696	261,696	41	2,000	6,382	8,384,950	8,603,392	16,988,342
阿久根	(半)	5,000	97,500	0	97,500	39	2,500	2,500	8,695,000	9,155,410	17,850,410
川内	(年)	4,000	260,000	0	260,000	67	3,800	3,880	10,092,200	5,675,872	15,768,072
薩摩川内	(年)	5,000	132,500	0	132,500	27	4,900	4,907	4,388,000	1,297,501	5,685,501
串木野		3,000	0	0	0	31	0	0	1,538,000	582,500	2,120,500
宮之城		3,000	0	0	0	6	0	0	1,873,250	140,500	2,013,750
大口		0	0	97,000	97,000	31	0	3,129	3,500,872	941,420	4,442,292
伊集院	(半)	3,000	36,000	0	36,000	24	1,500	1,500	4,376,750	2,137,330	6,514,080
加世田		5,000	0	0	0	20	0	0	1,760,750	166,000	1,926,750
枕崎		4,000	0	0	0	18	0	0	3,110,500	1,220,000	4,330,500
穎娃	(年)	3,000	6,000	0	6,000	3	2,000	2,000	4,276,058	1,149,417	5,425,475
指宿	(年)	3,000	57,000	4,903	61,903	20	2,800	3,095	6,526,804	3,381,506	9,908,310
霧島	(年)	6,666	100,000	0	100,000	16	6,200	6,250	3,658,500	682,100	4,340,600
国分	(年)	3,000	82,000	0	82,000	42	1,900	1,952	4,204,250	3,582,000	7,786,250
国分中央	(年)	4,000	142,000	0	142,000	36	3,900	3,944	3,889,000	499,132	4,388,132
加治木	(年)	4,000	82,000	40,000	122,000	19	4,300	6,421	5,736,600	3,586,000	9,322,600
始良	(年)	2,000	33,000	0	33,000	18	1,800	1,833	1,032,000	1,151,962	2,183,962
志布志	(年)	5,000	80,000	0	80,000	17	4,700	4,705	3,589,000	2,057,623	5,646,623
志布志みなと	(年)	5,000	180,000	0	180,000	37	4,800	4,864	2,973,000	850,000	3,823,000
串良	(年)	3,000	75,000	340,000	415,000	24	3,100	17,291	5,049,750	10,497,127	15,546,877
鹿屋	(年)	5,000	255,000	0	255,000	51	5,000	5,000	7,922,650	9,959,983	17,882,633
鹿屋西	(半)	5,000	102,500	3,000	105,500	39	2,600	2,705	7,400,500	13,411,408	20,811,908
かのや東	(年)	3,000	109,500	191,000	300,500	36	3,000	8,347	4,335,000	13,121,634	17,456,634
きもつき	(年)	4,000	86,000	140,000	226,000	22	3,900	10,272	3,411,500	4,679,000	8,090,500
南九州大崎	(年)	4,000	124,000	0	124,000	32	3,800	3,875	2,889,500	1,870,000	4,759,500
鹿児島	(年)	5,000	372,500	0	372,500	78	4,700	4,775	12,895,950	26,933,202	39,829,152

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
鹿児島南	(年)	5,000	157,500	60,000	217,500	31	5,000	7,016	9,776,150	17,207,180	26,983,330
鹿児島西	(年)	7,000	542,500	100,000	642,500	75	7,200	8,566	16,890,350	15,100,487	31,990,837
鹿児島東南	(年)	5,000	110,000	0	110,000	22	5,000	5,000	6,154,500	3,630,000	9,784,500
鹿児島中央	(年)	10,000	470,000	61,131	531,131	46	10,200	11,546	11,874,200	18,197,490	30,071,690
鹿児島城西	(半)	3,000	37,500	0	37,500	24	1,500	1,562	4,635,500	14,507,900	19,143,400
鹿児島東	(半)	7,889	37,763	0	37,763	28	1,300	1,348	5,828,119	3,116,500	8,944,619
鹿児島北	(年)	2,000	58,000	65,000	123,000	29	2,000	4,241	4,092,500	7,714,452	11,806,952
鹿児島サザンウインド	(年)	1,000	39,000	0	39,000	48	800	812	2,407,000	8,933,000	11,340,000
鹿児島大学アカデミー	(年)	1,100	52,800	0	52,800	48	1,100	1,100	259,800	0	259,800
鹿児島令和	(年)	1,000	30,000	0	30,000	30	1,000	1,000	598,000	0	598,000
奄美	(年)	4,000	90,000	0	90,000	45	2,000	2,000	7,935,600	13,370,755	21,306,355
奄美中央	(年)	2,000	152,500	0	152,500	60	2,500	2,541	7,438,000	8,380,900	15,818,900
奄美瀬戸内	(年)	3,000	30,000	0	30,000	15	2,000	2,000	1,593,700	262,400	1,856,100
延岡	(年)	5,000	362,500	490,000	852,500	75	4,800	11,366	13,028,750	33,364,290	46,393,040
延岡東	(年)	5,000	265,000	868,000	1,133,000	53	5,000	21,377	11,153,700	36,096,107	47,249,807
延岡中央	(年)	2,000	96,000	620,000	716,000	49	1,900	14,612	5,974,000	20,805,638	26,779,638
日向	(年)	2,000	31,000	50,000	81,000	14	2,200	5,785	4,618,450	7,316,539	11,934,989
日向東	(年)	1,000	24,000	72,000	96,000	24	1,000	4,000	2,202,000	7,461,920	9,663,920
日向中央	(年)	1,000	17,500	55,000	72,500	17	1,000	4,264	982,500	2,502,840	3,485,340
門川	(半)	3,000	21,000	0	21,000	7	3,000	3,000	617,500	55,000	672,500
宮崎	(年)	10,000	960,000	0	960,000	99	9,600	9,696	32,344,000	11,390,252	43,734,252
宮崎西	(年)	5,000	442,500	0	442,500	91	4,800	4,862	21,781,750	17,026,815	38,808,565
宮崎北	(年)	5,000	350,000	312,000	662,000	70	5,000	9,457	13,766,000	18,313,417	32,079,417
宮崎南	(年)	5,000	282,500	0	282,500	56	5,000	5,044	7,762,000	3,767,000	11,529,000
宮崎中央	(年)	5,000	245,000	400,000	645,000	50	4,900	12,900	8,343,500	8,919,503	17,263,003
宮崎東	(年)	2,000	42,000	0	42,000	22	1,900	1,909	2,101,000	2,140,000	4,241,000

2730 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
西都	(年)	3,000	39,000	0	39,000	13	3,000	3,000	2,755,824	6,566,551	9,322,375
佐土原	(年)	3,000	91,000	0	91,000	27	3,300	3,370	2,064,400	3,150,800	5,215,200
高鍋	(年)	3,000	111,000	124,500	235,500	38	2,900	6,197	5,501,250	9,883,128	15,384,378
宮崎アカデミー	(年)	2,000	50,000	0	50,000	24	2,000	2,083	734,000	162,171	896,171
えびの		1,250	0	0	0	8	0	0	3,066,400	598,914	3,665,314
小林	(年)	2,000	54,000	95,000	149,000	29	1,800	5,137	6,739,665	15,587,180	22,326,845
小林中央	(年)	5,000	0	0	0	6	0	0	2,499,150	1,104,950	3,604,100
都城	(年)	3,000	186,000	415,100	601,100	63	2,900	9,541	8,864,800	18,790,191	27,654,991
都城北		0	0	46,000	46,000	46	0	1,000	7,542,600	12,905,297	20,447,897
都城西	(年)	3,000	103,500	75,000	178,500	36	2,800	4,958	6,748,500	10,268,080	17,016,580
都城中央	(半)	5,000	67,500	30,000	97,500	30	2,200	3,250	5,452,000	6,353,922	11,805,922
日南	(年)	3,000	99,000	0	99,000	33	3,000	3,000	6,285,750	1,758,500	8,044,250
日南中央	(年)	1,000	20,000	0	20,000	9	2,200	2,222	2,146,900	4,936,224	7,083,124
串間		2,000	0	0	0	1	0	0	1,444,000	2,221,350	3,665,350
2730ジャパンカレントロータリーEクラブ	(半)	2,000	19,000	63,000	82,000	18	1,000	4,555	304,000	1,028,000	1,332,000
2730その他		0	0	200,000	200,000	0	0	0	3,424,500	9,082,500	12,507,000
合計			8,281,063	5,197,330	13,478,393	2,303	3,595	5,852	397,242,642	511,310,162	908,552,804